
Lucie D. (LucyDo) ID 256857 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.6.2022, 9:43

PODMÍNKY PRODEJE
Věci prodávám, neměním. Máme toho spoustu - děkuji za pochopení!

  Ceny v inzerátech jsou dané, na dotazy ohledně slev neodpovídám.

  Při objednávce nad 2 500Kč platím poštovné já jako dík za velkou objednávku!

  Nové, nenošené věci s visačkou nepřefocuji, pokud mám jen reklamní foto.

  Platba je možná pouze převodem na účet, na dobírku nezasílám. S platbou není problém počkat, pokud je třeba, stačí se
domluvit. Pokud peníze bez domluvy nedorazí do 5 pracovních dnů anuluji a buď prodávám dalšímu zájemci v pořadí a nebo
uvolňuji zboží zpět do prodeje.

  Osobní předání možné u stanice metra Chodov.

  Do zahraniční nezasílám. Doklady o odeslání a podací lístky uchovávám po dobu jednoho měsíce, po delší době již není
možné reklamovat, že věc nebyla zaslána nebo je problém s dodáním.

 Ohledně výše poštovného - zasílám jak Českou poštou, tak přes Zásilkovnu - v inzerátech nabízím nejnižší možné poštovné,
které ale pojišťuje balíček jen na cenu zboží dle podmínek České pošty nebo Zásilkovny (aktuálně dopis ČP 680Kč, Zásilkovna
300Kč). Pokud chcete pojistit balíček/dopis na celou hodnotu zboží, prosím, dejte vědět - poštovné bude vyšší, ale není to
určitě problém, pojistím, na kolik chcete a kolik jste ochotné za to zaplatit. Jinak berete úhradou nejnižší částky na vědomí, že
je balíček/dopis pojištěn jen do určité hodnoty a v případě ztráty Vám vrátím jen částku, na kterou jste si nechali balíček/dopis
pojistit.

  Předem děkuji za Váš obchůdek a respektování výše uvedeného.
  Lucie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

